平成 27 年 8 月 27 日

各  位

会 社 名 マックスバリュ東北株式会社

代表者名 代表取締役社長    内田 和明

                                              （コード番号 2655 東証２部）

                        問合せ先 常務取締役管理本部長  古谷 憲介

                              （電  話   0187―847－2773 ）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

 当社は、このたび株式会社みずほ銀行をアレンジャーとするシンジケートローン契約を以下のとおり

締結しましたのでお知らせします。

記

１.シンジケートローン契約の概要

(1) 契約締結日 平成 27 年８月 26 日

(2) 借 入 金 額 20 億円

(3) 契 約 形 態 シンジケーション方式タームローン

(4) 期 間 ５年（平成 27 年８月 27 日～平成 32 年８月 31 日）

(5) 資 金 使 途 リファイナンス資金

(6) ｱﾚﾝｼﾞｬｰ兼ｴｰｼﾞｪﾝﾄ 株式会社みずほ銀行

(7) 参加金融機関 株式会社みずほ銀行、株式会社秋田銀行、株式会社北都銀行

株式会社青森銀行、株式会社岩手銀行、株式会社きらやか銀行

株式会社みちのく銀行、株式会社山形銀行、株式会社北日本銀行

２.シンジケートローン契約の目的

 当社は、今後の環境変化に柔軟に対応するため、短期資金を長期資金に借換（リファイ

ナンス）し、財務の安定化をはかるため本契約の締結を実施しました。

以上